
I.
Investiční část (hrazeno z investičních prostředků kapitoly) - oddíly od podpisu smlouvy do 

závěrečného vyhodnocení akce
Lhůta, frekvence 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

a) Administrace dotace během realizace projektu 50 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 Kč

- komplexní zajištění komunikace s poskytovatelem dotace v rámci aplikace NS 2021+

- zajištění a kontrola souladu realizace s ravidly poskytovatele dotace

-sestavení finančních toků akce

- aktualizace modulu VZ

- příprava podkladů a náležitostí k úspěšnému profinancování akce

- příprava a kontrola fakturací v rámci realizační části akce, včetně potřebného poradenství

a.2)

- předložení jedné souhrnné administrativně náročné "Žádosti o platbu (ŽoP) a závěrečné Zprávy 

o realizaci projektu (ZoR) po dokončení projektu (tj. zajištění profinancování dotacea prokázání 

naplnění účelu projektu), příjemce dotace k tomuto doloží potřebné podklady (doklady o předání 

a převzetí díla, faktury vč. dokladů prokazujícícíh jejich úhradu, fotodokumentaci z realizace 

projektu, kolaudační souhlas nebo souhlas s užíváním stavby - pokud se na stavbu vztahuje, 

případně další poklady a doklady potřebné k ŽoP)

předání na základě 

předávacího protokolu
129 000,00 129 000,00 Kč

b)   Závěrečné vyhodnocení projektu (ZV) 15 000,00 Kč

část ZV pro MPO (ukončení vydáním platného rozhodnutí MPO o řádném ZV projektu - jeho 

ukončení)

- koordinace a zajištění podkladů pro ZV projektu, včetně jeho kompletního předání na MPO a 

případné potřebné koordinace pro zpracování ZV akce pro MSP

- zpracování stanoviska zpracovatele energeického posudku dle závazného vzoru

- ověřovací energetický posudek dle § 9a dost. 1 písm.e) zákona 406/2000 Sb., o hospodaření 

enegií, ve znění pozdějších předpisů, který bude obsahovat stanovisko o naplnění kritérií výzvy a 

dosažené úspoře energie (zpracování posudku bude nejdříve po uceleném roce provozu 

předmětné části energetického hospodářství)

- zajištění dalších potřebných dokladů prokazujících splnění specifických podmínek programu

c)

 Nové úkony, činnosti či poradenství  nad rámec základní části a-b)  tj. např. opakované podání 

závěrečné žádosti o platbu nebo opakovaného závěrečného vyhodnocení  do maximální výše 

60 tis. Kč bez DPH (v případě nevyčerpání budou finance vráceny zpět do SR - formou dodatku 

ke smlouvě)

60 000,00 Kč

 - každý jednotlivý požadavek (10 tis. Kč bez DPH) - na základě dílčích objednávek

dle dílčích požadavků 

ošetřených dílčími 

objednávkami a po 

předání na základě 

předávacího protokolu

0,00 Kč

CELKEM 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 Kč

254 000,00 Kč

53 340,00 Kč
307 340,00 Kč

II. 
Provozní prostředky KS Ostrava - udržitelnost projektu 5 let od závěrečného vyhodnocení 

projektu (předpoklad závěrečného vyhodnocení projektu v roce 2025)
Lhůta, frekvence

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

a) kompletní zpracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu na MPO - 1. rok 1x ročně 7 000,00 7 000,00

b) kompletní zpracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu na MPO - 2. rok 1x ročně 7 000,00 7 000,00

c) kompletní zpracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu na MPO - 3. rok 1x ročně 7 000,00 7 000,00

d) kompletní zpracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu na MPO - 4. rok 1x ročně 7 000,00 7 000,00

e) kompletní zpracování a odevzdání zprávy o udržitelnosti projektu na MPO - 5. rok 1x ročně 7 000,00 7 000,00

CELKEM 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 35 000,00

35 000,00 Kč

7 350,00 Kč
42 350,00 Kč

289 000,00 Kč
60 690,00 Kč

349 690,00 KčCelková cena veřejné zakázky včetně DPH (21%) - za I.- II. Oddíl
21% DPH - za I.- II. Oddíl

Úkony v částech a), b), c) - vždy po prokazatelném předání na základě předávacího protokolu

Úkony po zpracování a prokazatelném odevzdání zprávy udržitelnosti projektu na MPO a 

následně na základě předávacího protokolu mezi objednatelem a zpracovatelem

Celková cena veřejné zakázky bez DPH - za I.-II. Oddíl

50 000,00 Kča.1)

21% DPH - za II. Oddíl

21% DPH - za I. Oddíl

15 000,00

15 000,00

60 000,00

po vydání platného 

rozhodnutí MPO o ZV - 

řádném ukončení 

projektu a předložení 

podkladů k ZV akce na 

MSP (předložení na MSP 

objednatelem)

204 000,00

CELKEM                    

( Kč bez DPH)

Celková cena veřejné zakázky včetně DPH (21%) - za I. Oddíl

15 000,00 Kč

Příloha č. 1

Specifikace poradenské činnosti  v rámci akce "KS Ostrava - snížení energetické náročnosti budov státní správy", číslo akce: 036V011300056 - komplexní služby spojené se zajištěním dotačního managementu, spočívající v právních jednáních, 

úkonech a činnostech spojených se zabezpečním dotačního procesu od schválení podané žádosti (zajištěno objednatelem)  až po schválení poslední zprávy o udžitelnosti vybraného dotačního titulu a konzultační služby objednateli.servisních 

činností - „Příloha č. 1“ Smlouvy.

CELKEM                   

( Kč bez DPH)

Celková cena veřejné zakázky bez DPH - za II. Oddíl

Celková cena veřejné zakázky včetně DPH (21%) - za II. Oddíl

 po vydání platného 

stanovení výdajů 

Ministerstvem 

spravedlnosti a nálsledně 

po podepsání a nabytí 

účinnosti smlouvy se 

zhotovitelem

50 000,00

Celková cena veřejné zakázky bez DPH - za I. Oddíl


